
____________________________________________________________________________________________________ 

Komenského náměstí 700                                   podatelna: 317 830 111              www.votice.cz 
259 17 Votice                                                        podatelna@votice.cz         
 
 

 

Městský úřad Votice 
OVÚPŽP - Oddělení územního 
plánování a životního prostředí 
Komenského náměstí 700 
259 17  Votice 

*MVOTX00EKDGO* 
MVOTX00EKDGO 

 
 
Vaše č.j. /Ze dne Č.j.: Spis. zn.: Vyřizuje/linka Votice 
      42025/2022/ÚPŽP-MV 35853/2019/ÚPŽP-MV Ing. Michal Vršecký/157 09.11.2022 

Počet listů: 2 
Počet příloh: návrh změny ÚP a VVURÚ 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
(dle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění) 

 
Oznámení o zveřejnění návrhu Změny č. 3 územního plánu Olbramovice a Vyhodnocení 

jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 
 
Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí, oddělení územního 
plánování a životního prostředí, jako příslušný úřad územního plánování (dále jen „pořizovatel“) dle 
ust. § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizovatel Změny č. 3 územního plánu Olbramovice 
a Vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území  
 

oznamuje 
  

v souladu s ust. § 50 odst. 3 stavebního zákona  
 

zveřejnění návrhu Změny č. 3 územního plánu Olbramovice a Vyhodnocení jeho vlivů 
na udržitelný rozvoj území (dále jen „VVURÚ“). 

Zveřejnění 

Součástí VVURÚ je také dokumentace Vyhodnocení vlivů návrhu Změny č. 3 ÚP Olbramovice na 
životní prostředí tzv. SEA. 

Vzhledem k rozsahu projednávaného návrhu Změny č. 3 ÚP Olbramovice a VVURÚ není možné 
zveřejnit jej na úřední desce v úplném znění. 

Do návrhu Změny č. 3 ÚP Olbramovice včetně VVURÚ je možno nahlédnout po dobu 45 dní ode 
dne vyvěšení této veřejné vyhlášky u pořizovatele na odboru výstavby, územního plánování a 
životního prostředí, oddělení územního plánování a životního prostředí Městského úřadu Votice 
(MěÚ Votice, Komenského nám. 700, 259 17 Votice, 1. patro budovy) a na Obecním úřadě 
Olbramovice (Olbramovice Ves čp. 158, 259 01 Votice). Návštěvu mimo úřední hodiny je třeba 
předem telefonicky domluvit. 

Návrh Změny č. 3 ÚP Olbramovice včetně VVURÚ je rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup v elektronické podobě na webových stránkách obce Olbramovice 
https://www.olbramovice.cz/ a Městského úřadu Votice  https://www.mesto-votice.cz/, po otevření 
webové stránky postupujte následujícím způsobem: 

https://www.olbramovice.cz/
https://www.mesto-votice.cz/


____________________________________________________________________________________________________ 

Komenského náměstí 700                                   podatelna: 317 830 111              www.votice.cz 
259 17 Votice                                                        podatelna@votice.cz         
 
 

na titulní straně Město a úřad → Městský úřad → Odbor výstavby, územního plánování a životního 
prostředí → Dokumenty a aktuality → 6. Odbor výstavby a územního plánování 2022 → Veřejná 
vyhláška - Oznámení o zveřejnění návrhu Změny č. 3 ÚP Olbramovice a Vyhodnocení jeho vlivů na 
udržitelný rozvoj území. 

nebo použijte tento přímý hypertextový odkaz: https://www.mesto-votice.cz/verejna-vyhlaska-
oznameni-o-zverejneni-navrhu-zmeny-c-3-up-olbramovice-a-vyhodnoceni-jeho-vlivu-na-udrzitelny-
rozvoj-uzemi/d-54599/p1=25859 
 
Upozornění a poučení 

Do 30 dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky může každý v souladu s ust. 50 odst. 3 
stavebního zákona uplatnit u pořizovatele písemné připomínky k návrhu Změny č. 3 ÚP 
Olbramovice včetně VVURÚ. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

Připomínky se podávají v písemné formě na adresu pořizovatele, tzn. MěÚ Votice, odbor výstavby, 
územního plánování a životního prostředí, oddělení územního plánování a životního prostředí, 
Komenského náměstí 700, 259 17 Votice. Připomínky musí být opatřeny identifikačními údaji a 
podpisem osoby, která je uplatňuje. Z připomínky musí být zřejmé, čeho se navrhovatel domáhá.  

Upozornění: V této fázi pořizování Změny č. 3 ÚP Olbramovice a VVURÚ se nejedná o veřejné 
projednání podle ust. § 52 stavebního zákona. Veřejné projednání s odborným výkladem projektanta 
bude následovat po vydání stanoviska nadřízeného orgánu a termín jeho konání bude oznámen 
veřejnou vyhláškou. 

 
 
 
 
Ing. Michal Vršecký 
referent odboru výstavby, 
územního plánování a životního prostředí 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Votice a úřední desce obce Olbramovice a musí být 
zveřejněn též způsobem umožňujícím dálkový přístup minimálně po dobu 45 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
dokument považuje za doručený v případě, pokud je stejnou dobu zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup, což níže 
oprávněná osoba potvrzuje. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů prosím tento dokument neprodleně vrátit zpět úřadu 
územního plánování. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                                                Sejmuto dne:  
 
 
 
Podpis (razítko) oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
 
 
 
Příloha: Návrh Změny č. 3 ÚP Olbramovice včetně VVURÚ  
 
Obdrží: 
Městský úřad Votice k vyvěšení na úřední desku, Komenského nám. 700, 25901 Votice 
Obec Olbramovice, Olbramovice Ves 158, 259 01 Votice, IDDS – 8btbr5h (vyvěšení vyhlášky) 

https://www.mesto-votice.cz/verejna-vyhlaska-oznameni-o-zverejneni-navrhu-zmeny-c-3-up-olbramovice-a-vyhodnoceni-jeho-vlivu-na-udrzitelny-rozvoj-uzemi/d-54599/p1=25859
https://www.mesto-votice.cz/verejna-vyhlaska-oznameni-o-zverejneni-navrhu-zmeny-c-3-up-olbramovice-a-vyhodnoceni-jeho-vlivu-na-udrzitelny-rozvoj-uzemi/d-54599/p1=25859
https://www.mesto-votice.cz/verejna-vyhlaska-oznameni-o-zverejneni-navrhu-zmeny-c-3-up-olbramovice-a-vyhodnoceni-jeho-vlivu-na-udrzitelny-rozvoj-uzemi/d-54599/p1=25859

		2022-11-09T09:30:24+0000




